
Smlouva o dílo
dle zákona č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník

1. Konzervatoř a střední škola Jana Deyla,
příspěvkové organizace
Maltézské náměstí 476/14
118 44 Praha 1- Malá Strana

IČO: 613 87 339
DIČ: CZ61387339
Zastoupená: Mgr. Stanislavou Lustykovou

dále jako objednatel

a

2 . MILLEN- EKONOM, s.r.o.
Václavské Náměstí 27
378 16 Lomnice nad Lužnicí
IČO: 261 14 453
DIČ: CZ 26114453
Běžný účet Č

Zastoupená : Lenkou Bäumlovou a Milanem Doubkem, jednateli

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v českých
Budějovicích oddíl C, vložka 14812, den zápisu 29.prosince 2006

dále jako zhotovitel

tuto

SMLOUVU O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

.Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje k vedeni účetnictví podle zákona č. 563/91 Sb.,
o účetnictví ve smyslu vyhlášky 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní
jednotky a účetních postupů pro účetnictví. Objednatel se zavazuje k placení dohodnuté ceny
za jeho provedení.
Zhotovitel se zavazuje ke zpracování účetnictví objednatele ode dne 01.01.2023 podle níže
dohodnutých zásad.
Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli všechny doklady a informace potřebné k zajištění
činnosti podle této smlouvy
Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle této smlouvy.

i



II.
Typ účetnictví

Objednatel prohlašuje , že vede účetnictví se skladovým hospodářstvím typu A. účetním
obdobím je 1.1. - 31.12. kalendářního roku.
Dále je měsIčnIm plátcem dph.

Objednatel je povinen změnu okamžitě oznámit zhotoviteli.

Cena plněni
Cena za zpracování účetnictví:

Cena za vedení účetnictví je stanovena dohodou paušálni měsíční částkou v částce 15 000,-KČ
bez přislušné sazby DPH a to od data podpisu smlouvy.

Při zastupováni nebo kontrolách u správce daně, zdravotních pojišt'oven nebo jiných orgánů je
cena stanovena 350-KČ /1hod.
Práce mimo smlouvu, na základě požadavků objednatele, budou účtovány sazbou
350,- Kčl hod. Uvedené ceny jsou bez platné sazby DPH .
Společnost MILLEN- EKONOM, s r.o. je plátcem DPH.

Objednatel se zavazuje přistoupit na zvýšeni ceny jestliže dojde k prokazatelnému nárůstu
účetních dokladů za dané období. Toto zvýšeni musí být zhotovitelem oznámeno před
předáním zpracovaných účetních písemností objednateli a objednatelem písemně schváleno.

IV.
Čas plnění a ostatní ujednání

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, přičemž účinnost této smlouvy nastává dnem
podpisu.
Doba pobytu zhotovitele u objednatele bude za účelem převzetí a předáni účetních dokladů a
zpracování účetních agend vedených objednatelem v samostatných knihách došlé a odeslané
pošty a v pokladni knize.

Obě strany mají právo od smlouvy jednostranně odstoupit písemnou výpovědí doručené druhé
smluvní straně. výpovědní lhůta v takovém případě činí 2 měsíce ode dne doručeni druhé
smluvní straně.

Objednatel se zavazuje k včasnému předání účetních dokladů, které budou mít všechny
náležitosti podle § 11 odst.1 písm. f), podpisový záznam podle § 33a odst.4 osoby odpovědné
za účetní případ, zákona Č.563/1991 Sb., v platném znění.
V případě, že je objednatel plátcem DPH předá zhotoviteli účetní doklady nejpozději do 15-tého
dne nás|edujÍcÍho měsíce, tak aby bylo možno vyhotovit přiznáni k DPH v zákonem
stanoveném terminu.

Zhotovitel je oprávněn vrátit objednateli podklady pro zpracování účetnictví a účetní doklady,
které pro formální nedostatky nebo jiné závady z hlediska průkaznosti a věrohodnosti nelze
řádně zaúčtovat. V případě vrácení těchto sporných dokladů je oprávněn zhotovit jejich soupis,
jako předávací protokol.

2



Zhotovitel se zavazuje k dodáni kompletně zpracovaného účetnictví, tj. všech účetních
pÍsemnosti v dohodnutých lhůtách.

Placení paušálních úhrad bude probíhat pravidelně čtvrtletně na základě faktury zaslané nebo
předané zhotovitelem s tím, že splatnost činí 14 dnů.
V případě včasného nezaplaceni má právo zhotovitel účtovat penále.

V.
Povinnosti a odpovědnost zhotovitele

Zhotovitel odpovídá za vedení účetnictví v souladu s aktuálně platnými zákony a předpisy ČR.
Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu v souvislosti s výkonem vedení účetnictví
vznikla, vždy však jen za Škodu, kterou prokazatelně způsobil zhotovitel, jeho zástupce či
pracovník. Zhotovitel se odpovědnosti zprostí, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani při
vynaloženi veškerého možného úsilí, které lze na něm vyžadovat.

Zhotovitel neodpovídá za škodu, která objednateli vznikla z důvodu, kdy objednatel zatajil před
zhotovitelem pro zpracování účetnictví podstatné skutečnosti či doklady, či skutečnosti
zhotoviteli sdělil opožděně nebo předal opožděně doklady.

Zhotovitel neodpovídá ani neručí za pravdivost dokladů, které poskytl objednatel.

Zhotovitel neodpovídá ani neručí za zákonnost postupů a obchodních aktivit objednatele,
zvláště v případech, kdy byl na nesprávnosti postupu objednatel upozorněn.

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za škody, vzniklé nesprávnými postupy při
vedeni účetnictví. pojistná smlouva je přílohou.

VI.
Závěrečná ustanovení a podpisy smluvních stran

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašujI, že souhlasI s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel každý
jedno parě.

V Praze dne 20.12.2022

zhotovitel

I
/oblednavate|

3


